[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ   № 2
заседания Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области
14.10.2021 года

                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _Hlk88489511]1. О проекте решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского
района Курской области»

[bookmark: _Hlk88489525]2. О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области»

1. О проекте решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского
района Курской области слушали заместителя Главы Ясеновского сельсовета Горшеченского района Проскурину А.В.
Решение прилагается.

2. О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области слушали начальника отдела Администрации Ясеновского сельсовета Горшеченского района Подкопаеву О. М.
Решение прилагается.

       Председатель Собрания                                                       И.И. Жилякова

       Секретарь  Собрания                                                            Т.Т. Булгакова